



AEROCLUBE DE VÁRZEA GRANDE

CNPJ: 36.890.002/0001-40

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Aeroclube de Várzea Grande, através do seu Presidente e de acordo com o Art. 15 do Estatuto, convoca os Sócios desta entidade para a Assembléia Geral Ordinária a ser realizada às 18:30 horas em primeira chamada com mais da metade dos sócios, e em segunda convocação designada para às 19:30 horas com qualquer número de sócios quites no dia 29 de Julho de 2022, no Aeroclube de Várzea Grande, Av. Presidente Arthur Bernardes, 1054, Ipase, Várzea Grande - MT, CEP: 78.125-185 para deliberarem a seguinte ordem do dia:

- a) Eleição de nova diretoria.
- b) Assuntos gerais.

Fernando Spina Ortiz

Presidente

Várzea Grande, MT, 25 de Julho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcb8a194

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario oficial/consultar